
ŚDM Korea All In 
 
 
Światowe Dni Młodzieży Korea 2027 to wyjątkowa podróż duchowa, która pozwoli Ci 
doświadczyć żywego Kościoła z całego świata i spotkać ludzi, którzy – tak jak Ty – szukają 
czegoś więcej. To czas modlitwy, radości i wspólnoty, który zostaje w sercu na długie lata. 
Uczestnicząc w ŚDM razem z nami nie tylko weźmiesz udział w tym niezwykłym 
wydarzeniu, ale również odkryjesz piękno i różnorodność Korei. Przygotowaliśmy bogaty i 
intensywny program zwiedzania, aby jak najlepiej wykorzystać ten czas. Polecimy na 
malowniczą wyspę Jeju i zobaczymy niemal wszystkie top atrakcje Korei. Jedź z nami i weź 
udział w tej wyjątkowej przygodzie! :) 
 
ŚDM Korea All In = ŚDM o-Jeju Korea + dodatkowe 3 dni odkrywania Korei i najbardziej 
intensywny program atrakcji 
 
 
Termin: 25.07-18.08.2027 
 
 
Program: 
 
Dzień 1. 
Spotkamy się na zbiórce przy stanowiskach odpraw na lotnisku*. Po odprawie wylecimy w 
stronę Korei Południowej**. 
* - Dokładna godzina zbiórki, lotnisko wylotu i linia lotnicza zostaną podane na około rok 
przed wyjazdem (zależnie od rozkładów linii lotniczych, które zostaną wtedy udostępnione). 
Oprócz połączeń z Polski możliwe są także połączenia lotnicze spoza naszego kraju (m.in. z 
Berlina, Pragi, Wiednia lub Budapesztu) - w takim przypadku zbiórka będzie w jednym z 
dużych polskich miast, a w cenie wyjazdu organizator zapewni dojazd na zagraniczne 
lotnisko.  
** - Możliwe są loty z przesiadką. 
 
 
Dzień 2. 
Na lotnisku w Incheon czekać na nas będzie miejscowy przewodnik. Po przywitaniu 
wsiądziemy do autokaru, którym pojedziemy na wyspę Ganghwa. Odwiedzimy tam 
niezwykłe miejsce - Ganghwa Peace Observatory. To taras widokowy, z którego będziemy 
mogli obserwować Koreę Północną, położoną po drugiej stronie wąskiej zatoki Morza 
Żółtego. Zobaczymy pola, wioski i wysokie góry należące do jednego z najmniej dostępnych 
państw świata. Posłuchamy o trudnej historii obu państw, ich obecnych relacjach, a także 
różnicach kulturowych. Potem przejedziemy na nocleg do Suwon.  
 
Dzień 3.  
Po śniadaniu wybierzemy się na dłuższy spacer po otaczających Suwon murach wpisanej 
na listę UNESCO twierdzy Hwaseong, jednego z najpiękniejszych kompleksów obronnych 



w Azji. Miniemy strzeliste bramy, tajne przejścia, kolorowe budowle i niezliczone wieże. 
Wejdziemy też na wzgórze chroniące miasto od zachodu. 
Zejdziemy na dół, żeby pojechać do Korean Folk Village, czyli ogromnego (ponad 250 
budynków) skansenu, w którym poznamy tradycyjne budownictwo różnych regionów Korei. 
Wielką atrakcją tego miejsca są pokazy koreańskich tańców ludowych, a także wiejskiego 
rzemiosła i zwyczajów, dzięki którym będziemy mogli doświadczyć lokalnej kultury. Nasyceni 
artystycznymi wrażeniami wrócimy na nocleg. 
 
Dzień 4. 
Dosan Seowon to akademia konfucjańska, do której udamy się zaraz po śniadaniu. Już po 
drodze będziemy mogli podziwiać sosnowy las i rozległe jezioro, nad którym została 
ulokowana. To malowniczo położone miejsce będzie dla nas okazją, żeby dowiedzieć się 
więcej o konfucjanizmie - systemie filozoficzno-etycznym, który od lat wpływa na życie 
większości Koreańczyków. 
Jikji-sa to wspaniała świątynia buddyjska, którą odwiedzimy w następnej kolejności. 
Założony już w V w. kompleks słynie z pięknych starych malowideł zdobiących ściany 
budynków, a także z niezliczonych przedstawień Buddy, m.in. w Holu Tysiąca Buddów. Przy 
okazji dowiemy się co nieco o historii buddyzmu w Korei, założeniach tej religii i głównych 
elementach kompleksów świątynnych. Otoczenie świątyni Jikji-sa jest bardzo ładne, więc 
zrobimy tam sobie chwilę wolnego. 
Stamtąd pojedziemy do bardzo istotnej dla Koreańczyków świątyni Haein-sa. Znajduje się 
w niej Tripitaka Koreana - wpisany na listę UNESCO zbiór ponad 81 tysięcy drewnianych 
tabliczek, na których w XIII w. buddyjscy mnisi wyryli ważne teksty religijne. Skarb jest 
chroniony w specjalnym pawilonie tego położonego w górach kompleksu, w którym 
usłyszymy też legendę o drewnianej rybie. Noc spędzimy w Gyeongju lub jego szeroko 
rozumianej okolicy. 
 
Dzień 5.  
Rozpoczęty od wczesnego śniadania dzień będzie poświęcony na zwiedzanie Gyeongju - 
dawnej stolicy królestwa Silla i całej Korei. Rozpoczniemy je od położonej na obrzeżach 
miasta świątyni Bulguk-sa, wpisanej na listę UNESCO. Zamysłem budowniczych było 
stworzenie idealnego, wiecznego pałacu dla Buddy, dlatego zobaczymy miejsca takie jak 
Hol Raju, Most Siedmiu Skarbów czy Most Błękitnych Chmur. Wyjaśnimy też symbolikę 
ważnych dla wyznawców buddyzmu liczb. 
Stamtąd udamy się do buddyjskiego sanktuarium Seokguram. Zbudowana w VIII w. 
rotunda skrywa 3,5-metrowy posąg Buddy, a także inne przedstawienia bóstw. Całość jest 
uważana za duży wyczyn architektoniczny i największe arcydzieło koreańskiej sztuki 
sakralnej.  
Potem przejedziemy do centrum miasta, gdzie odwiedzimy park kurhanów Daereung-won. 
Kopce skrywają grobowce królów z dynastii Silla, a my będziemy mogli wejść do środka 
jednego z nich. W środku dnia będzie trochę czasu wolnego wśród tradycyjnych hanoków i 
starego obserwatorium astronomicznego.  
Następnie odwiedzimy Muzeum Narodowe Gyeongju. Znajduje się w nim bogata kolekcja 
znalezisk sprzed 1000-2000 lat, w tym liczna broń, biżuteria, złote królewskie korony, posągi 
Buddy czy jeden z najstarszych i najcięższych dzwonów świata.  



Później zobaczymy kolorowy, pięknie odnowiony, drewniany most Woljeonggyo. To świetne 
miejsce na grupowe zdjęcia :)  
Na koniec wizyty w Gyeongju czeka nas prawdziwa perełka - pozostałości pałacu 
Donggung. Położone nad prześlicznym stawem Wolji dawne książęce i ceremonialne 
pawilony to miejsce idealne na wyjątkową sesję fotograficzną. Po niej pojedziemy do Busan, 
gdzie z kolacją będą na nas czekać miejscowi katolicy, którzy ugoszczą nas podczas Dni w 
Diecezji. 
 
Dzień 6. 
Cały dzień spędzimy na aktywnościach w ramach Dni w Diecezji Busan. Będzie czas na 
Mszę, wspólną modlitwę i poznawanie lokalnej wspólnoty. Bliżej wydarzenia okaże się co 
jeszcze zaplanowali dla nas Koreańczycy. Na pewno gospodarze zapewnią nam trzy posiłki.  
 
Dzień 7. 
Po śniadaniu pojedziemy na plażę Haeundae, na której będziemy mogli się zrelaksować 
przez kilka godzin. Długa, otoczona nowoczesnymi budynkami, restauracjami i wieżowcami, 
jest główną plażą miasta. Pobyt na niej to też dobra okazja na samodzielne skorzystanie z 
innych - położonych w pobliżu - atrakcji Busan. Na lunch i kolację wrócimy do Busan, gdzie z 
naszymi gospodarzami spędzimy drugą część dnia. 
 
Dzień 8. 
Pół dnia (w tym na śniadaniu i lunchu) będziemy u naszych koreańskich gospodarzy na 
dalszych aktywnościach w ramach Dni w Diecezji. Potem zwiedzimy Busan. Zaczniemy od 
świątyni Beomeo-sa. Malowniczy kompleks położony na zalesionym wzgórzu na 
obrzeżach miasta pozwala na chwilę zapomnieć o gwarnej metropolii i rozkoszować się 
sztuką i naturą. 
Odwiedzimy też położoną nad samym morzem świątynię Haedong Jonggung-sa. To 
niezwykle fotogeniczne, kolorowe miejsce, pełne fantazyjnych zdobień.  
Potem trafimy na taras widokowy Oryukdo Skywalk. Wrażenie robi już samo jego położenie 
- przeszklona podłoga nad wysokimi klifami nad brzegiem morza. Zobaczymy z niego część 
miasta i skaliste wysepki. 
Przed powrotem na kolację spojrzymy jeszcze na Busan z góry. Umożliwi nam to winda, 
która wwiezie nas na szczyt Busan Tower - 120-metrowej wieży. Widoki na nowoczesne 
miasto i ogromne mosty nad morzem zapierają dech w piersiach. 
 
Dzień 9. 
Śniadaniem zakończymy Dni w Diecezji i pożegnamy się z goszczącymi nas 
Koreańczykami. W drodze do stolicy zatrzymamy się przy świątyni Ssanggye-sa. Ten stary 
kompleks budynków (założony w VIII w.) został pięknie odnowiony i znajduje się w bardzo 
ładnym górskim otoczeniu. Podziwiając buddyjskie budowle będziemy spacerować wśród 
strumieni, kwiatów i bambusów. 
Potem każdy będzie mógł wybrać: czas wolny w pobliskim miasteczku lub niedługi, godzinny 
trekking ze świątyni do położonego nieco wyżej w górach wodospadu Buril Pokpo. Trasa 
jest całkiem przyjemna, a widok ładnego wodospadu wynagrodzi nam ten niewielki wysiłek. 
Później wsiądziemy do autokaru, który zawiezie nas do Seulu, gdzie odbierzemy pakiety 



pielgrzyma ŚDM, zakwaterujemy się w przydzielonym nam miejscu noclegowym i zjemy 
kolację. 
 
Dzień 10. 
Dzień rozpoczniemy od śniadania i zwiedzania pałacu Changdeokgung. Przez wiele lat to 
ten wybudowany w XV w. kompleks pałacowy był główną siedzibą koreańskiego króla. 
Zachowały się w nim między innymi piękne bramy, sala tronowa, komnaty króla i królowej, a 
także rzeźby żółwi i różnych mitycznych stworzeń. 
Po lunchu weźmiemy udział w Mszy rozpoczęcia Światowych Dni Młodzieży, która 
zainauguruje główne obchody. Na zakończenie dnia przewidziana jest kolacja z pakietu 
ŚDM. 
 
Dzień 11. 
Rozpoczniemy śniadaniem w ramach pakietu pielgrzyma. W tym dniu będzie można - 
zależnie od wcześniejszego wyboru - mieć czas wolny na aktywności w mieście (w ramach 
wydarzeń ŚDM lub inne) lub udać się na całodniowy spacer po Seulu. Spacer 
rozpoczniemy od potoku Cheonggye-cheon, malowniczego terenu spacerowego w 
centrum miasta. Następnie odwiedzimy neoromańską Katedrę Anglikańską Seulu, 
zdecydowanie wyróżniającą się swoją architekturą.  
Później udamy się pod Nowy Ratusz na Seoul Plaza, nowoczesny budynek, który za 
imponującą fasadą w kształcie szklanej fali kryje zaskakujące wnętrze pełne roślinności. 
Zatrzymamy się przy imponującej wielkością bramie Sungnyemun (Namdaemun), 
najważniejszej z dawnych bram miasta. Zrobimy sobie czas wolny na pobliskim 
Namdaemun Market, tętniącym życiem tradycyjnym rynku, gdzie można znaleźć lokalne 
przysmaki i pamiątki.  
Kolejnym punktem na trasie będzie Seoullo 7017 Skygarden, nowoczesny park na 
wiadukcie dla pieszych, który oferuje wspaniałe widoki na miasto. Z niego przedostaniemy 
się do Namsangol Hanok Village, gdzie zobaczymy tradycyjne koreańskie domy należące 
do dawnej rodziny królewskiej i wysoko postawionych osób.  
Naszą wycieczkę zakończymy w Katedrze Katolickiej Myeongdong, pięknej neogotyckiej 
świątyni, będącej obecnie sercem dzielnicy pełnej popularnych uliczek handlowych. To 
dobre miejsce, żeby kupić pamiątki czy spróbować koreańskiego street foodu. W środku 
tego dnia będzie chwila na lunch, a na zakończenie - kolację z pakietu ŚDM. 
 
Dzień 12. 
W pierwszej połowie dnia będzie czas na odkrywanie wymarzonych zakątków miasta 
samodzielnie lub udział w wydarzeniach ŚDM. Po południu wybierzemy się razem na 
powitanie papieża. Wyżywienie w tym dniu to standardowe trzy posiłki w ramach pakietu 
ŚDM. 
 
Dzień 13. 
Po śniadaniu będzie możliwość czasu wolnego podobnie jak poprzedniego dnia, a chętni 
będą mogli pielgrzymować do Jeoldusan Martyrs’ Shrine, miejsca o głębokim znaczeniu 
historycznym i religijnym. To sanktuarium i miejsce pamięci poświęcone koreańskim 
męczennikom katolickim, którzy zginęli podczas prześladowań.  



Po lunchu weźmiemy udział w drodze krzyżowej z papieżem, która pozwoli nam na 
głębsze przeżycie duchowe i refleksję. Na zakończenie dnia zaplanowana jest kolacja. 
 
Dzień 14. 
Dzień rozpoczniemy śniadaniem i mniej więcej do południa będzie czas wolny. Potem 
wszyscy razem udamy się na miejsce czuwania z papieżem (po drodze lub na miejscu 
otrzymamy lunch), gdzie będzie trwać modlitwa w ogromnej wspólnocie międzynarodowej. 
W jednym miejscu zgromadzą się wszyscy uczestnicy ŚDM. Wieczorem dostaniemy kolację 
z pakietu ŚDM, a spać będziemy na miejscu czuwania. 
 
Dzień 15. 
Nasze całonocne czuwanie zakończy śniadanie i Msza posłania, która będzie centralnym 
punktem dnia. Wracając odbierzemy lunch. Po południu będzie czas wolny, żeby móc 
odpocząć w miejscu noclegowym lub zwiedzać miasto we własnym zakresie.  
Wieczorem chętni będą mogli zabrać się na krótką wycieczkę. Jej pierwszym punktem 
będzie Lotte World Folk Museum - miejscu dobrym na podsumowanie zdobytej wiedzy na 
temat historii, kultury i najważniejszych zabytków Korei. W muzeum zobaczymy tradycyjne 
stroje ludowe, ogromne makiety z ważnymi wydarzeniami z historii kraju i wiernie 
odtworzone modele kluczowych atrakcji.  
Dostaniemy się również do wieżowca Seoul Sky, gdzie aż ze 121. piętra będziemy mogli 
podziwiać niepowtarzalną panoramę miasta. Po podziwianiu widoków nie zapomnimy o 
zjedzeniu kolacji. 
 
Dzień 16. 
Po śniadaniu na wcześniej zgłoszonych chętnych czeka absolutnie wyjątkowa atrakcja – 
wypożyczenie hanboków, czyli tradycyjnych koreańskich strojów. Następnie wszyscy 
udamy się na plac Gwanghwamun, żeby zobaczyć ceremonię zmiany warty.  
Potem zwiedzimy pałac Gyeongbokgung – najważniejszy pałac królewski w Seulu. 
Będziemy w nim podziwiać apartamenty rodziny królewskiej, salę tronową, piękne bramy, 
miejsce posiedzeń rady królewskiej czy położony nad sadzawką pawilon, w którym odbywały 
się liczne przyjęcia. 
Czas wolny na lunch zrobimy sobie w Bukchon Hanok Village - najsłynniejszego w stolicy 
osiedla tradycyjnych domów, z fajnymi knajpkami i popularnymi miejscami na zdjęcia.  
Po południu będzie czas wolny lub - dla zainteresowanych - zwiedzanie Narodowego 
Muzeum Korei. Wśród ogromnej ilości zebranych tam eksponatów z różnych okresów 
historycznych znajdziemy na przykład ceramikę z okresu Goryeo, złotą biżuterię dynastii 
Silla, malowidła z okresu Joseon, buddyjskie rzeźby z brązu czy dziesięciopiętrową 
kamienną pagodę. Na zakończenie dnia zaplanowana jest kolacja. 
 
Dzień 17. 
Po ostatnim noclegu w przydzielonym nam miejscu, posileni ostatnim śniadaniem w ramach 
pakietu pielgrzyma, wsiądziemy do autokaru, który zawiezie nas do świątyni Doseon-sa. To 
najsłynniejszy obiekt sakralny położony w pięknym miejscu w Parku Narodowym 
Bukhansan, górach w mieście. Miejsce zachwyca ilością rzeźb, kolorów i górskim 
otoczeniem.  



Z wszystkimi chętnymi pójdziemy stamtąd na całodniową górską wycieczkę po Parku 
Narodowym Bukhan-san, a dla tych, którzy będą woleli spokojniej spędzić czas, reszta 
dnia będzie wolna. Podczas trekkingu wejdziemy na najwyższy szczyt parku - skalisty 
Baeg-undae. Wspinaczka nie jest bardzo długa, ale końcówka wymaga użycia poręczy i 
łańcuchów. Ze szczytu roztaczają się piękne widoki, w tym na część Seulu. Schodząc w inną 
stronę parku miniemy pozostałości twierdzy Bukhansanseong, która broniła miasto od 
północy, a także malowniczy pawilon Sanyeongnu. Potem już całą grupą pojedziemy na 
lotnisko Seul Gimpo, żeby polecieć na wyspę Jeju, gdzie w jednym z hoteli spędzimy cztery 
noce. 
 
Dzień 18. 
Dzień rozpoczniemy wspólnym śniadaniem w hotelu. Następnie czeka nas relaks na jednej z 
najpiękniejszych plaż wyspy – Hyeopjae, znanej z jasnego piasku i turkusowej wody. To 
idealny czas na kąpiele i relaks.  
Dla chętnych istnieje możliwość odwiedzenia we własnym zakresie pobliskiego Hallim Park 
– niezwykłego ogrodu pełnego egzotycznej roślinności i atrakcji przyrodniczych takich jak 
jaskinie lawowe. Z plaży wrócimy do hotelu. 
 
Dzień 19. 
Tego dnia po śniadaniu wyruszymy na objazd wschodniej części wyspy Jeju. Odwiedzimy 
typową dla wyspy wioskę Seongeup Folk Village, w której poznamy tradycyjne 
budownictwo z użyciem czarnych kamieni lawowych, a także bardzo oryginalne zwyczaje jej 
mieszkańców.  
Następnie udamy się na krótki trekking na spektakularny krater wygasłego wulkanu 
Ilchul-bong. Ze szczytu roztaczają się piękne widoki na tę część Jeju, w tym na morskie 
wybrzeże.  
Nasz kolejny cel to malowniczy półwysep Seopjikoji, którego krajobrazy przypominają 
szkockie wybrzeże. Pospacerujemy po zielonych polach zakończonych ostrymi klifami.  
Na zakończenie dnia odwiedzimy Aqua Planet Jeju – ogromne oceanarium, które 
zachwyca bogactwem podwodnego świata, w tym wieloma rekinami, płaszczkami, delfinami, 
rozbrykanymi wydrami i mnóstwem innych ciekawych zwierząt. Wielką atrakcją tego miejsca 
jest wodne show, podczas którego będziemy mogli obserwować występy akrobatów czy 
skoki do wody.  
 
Dzień 20. 
Po wczesnym śniadaniu chętni wyruszą na wyjątkową górską wyprawę do Parku 
Narodowego Hallasan. Trekking na szczyt Hallasan - wielki wygasły wulkan i zarazem 
najwyższy szczyt Korei Południowej - stanowi niezapomniane przeżycie. Wejście nie jest 
trudne technicznie, ale jest stosunkowo długie, więc stanowi wyzwanie kondycyjne. Przy 
ładnej pogodzie można zobaczyć z góry niemal całą wyspę. Osoby preferujące 
spokojniejszy dzień będą mogły spędzić go na plażowaniu na urokliwej plaży Hamdeok. 
 
Dzień 21. 
Zjemy śniadanie, wykwaterujemy się z hotelu i udamy się na objazd południowo-zachodniej 
części wyspy Jeju, podczas którego zobaczymy najpiękniejsze atrakcje tego regionu. 



Zaczniemy od wodospadu Jeongbang, gdzie woda spada z wysokiego klifu bezpośrednio 
do morza.  
Następnie przejedziemy w okolice wodospadu Cheonjiyeon, do którego dojdziemy 
spacerując wzdłuż koryta rzeki i bujnej roślinności.  
Zatrzymamy się na chwilę nad brzegiem morza, żeby zobaczyć nietypową formację skalną 
Oedolgae, która przypomina wielki kalosz.  
Potem autokar podwiezie nas pod świątynię Yakcheon-sa. Ta ogromna, trzypiętrowa 
budowla jest całkiem młoda, bo została ukończona w latach 90., ale zachwyca rozmachem, 
bogactwem, ilością rzeźb, dekoracji i kolorów.  
Po obejrzeniu świątyni zobaczymy niezwykłe klify Jusang Jeollidae. Morskie fale rozbijają 
się tam o bazaltowe skały przypominające kolumny, a przy nadbrzeżnej promenadzie rosną 
piękne palmy.  
W końcu dotrzemy do wodospadów Cheonjeyeon. Każdy z nich jest inny, a przechodząc 
szlakiem od jednego do drugiego dojdziemy też do wyjątkowego romantycznego mostu. Po 
intensywnym dniu pełnym wrażeń udamy się na lotnisko, żeby polecieć do Busan, a 
następnie przejechać na nocleg w tym mieście. 
 
Dzień 22. 
To najbardziej intensywny dzień naszego wyjazdu, więc musimy się nastawić na wyjątkowo 
wczesne śniadanie. Czeka nas całodniowa wycieczka po południowym wybrzeżu Korei i 
Parku Narodowym Hallyeohaesang. To obszar pełen cudownych krajobrazów. Dotrzemy 
do paru punktów widokowych na wyspie Geoje: na wyspę Haegeumgang i przy drodze 
1018.  
Potem wjedziemy kolejką linową na górę Mireuk-san, z której roztaczają się przepiękne 
widoki na morskie wybrzeże i wyspy. Pokręcimy się trochę na górze i zrobimy świetne 
zdjęcia. 
Następnie przejedziemy na wyspę Namhae, gdzie wejdziemy na Seolri Skywalk - 
nadmorski taras widokowy z kolejną niesamowitą panoramą, która może zapierać dech. 
Później wjedziemy autokarem nieco wyżej, w okolice pustelni Boriam-sa. To górskie 
miejsce oferuje jednoczesne widoki na leśne i skaliste wzgórza oraz na usiane wysepkami 
morskie wybrzeże. Dłuższy czas modlił się tu nawet koreański król, ale nic dziwnego - nie 
chce się opuszczać świątyni położonej w tak wyjątkowej scenerii.  
My jednak zjedziemy na dół, żeby zdążyć na zachód słońca do wioski Darangyi. Tarasowe 
pola ryżowe, kolorowe domy i ogrody schodzące ku morzu - takim widokiem tego dnia 
pożegnamy słońce. Późnym wieczorem dotrzemy na nocleg w okolice Yeosu. 
 
Dzień 23. 
Posileni śniadaniem pojedziemy do świątyni Hyangiram-sa, położonej w niezwykle 
malowniczym miejscu. Na teren świątyni wejdziemy po schodach, a potem wąskim 
przejściem między wysokimi skałami. Z tej naturalnej twierdzy roztaczają się niesamowite 
widoki na okoliczne popękane skały i leżące kawałek pod nimi morskie wybrzeże. 
Następny cel naszej podróży to plantacja herbaty Daehan Dawon. Ta duża i pełna 
pięknych krajobrazów plantacja oferuje możliwość fajnego spaceru i cudownych zdjęć. 
Będzie oczywiście okazja do zakupu miejscowych produktów, w tym tak nietypowych jak 
lody o smaku zielonej herbaty. 



Ostatnią atrakcją zwiedzaną przez nas w tym dniu będzie świątynia Songgwang-sa, która 
jest jedną z trzech najważniejszych w kraju ze względu na wielką wspólnotę mnichów i 
buddyjskich mistrzów. Nas bardziej zachwyci pewnie piękna architektura zespołu 
świątynnego, w tym mostki i drewniane balkony nad leśnym potokiem. Noc spędzimy w 
tradycyjny koreański sposób - śpiąc na cienkich materacach położonych na podgrzewanej 
podłodze hanoków w Jeonju, co jest bardzo ciekawym doświadczeniem lokalnej kultury. 
 
Dzień 24. 
Ostatni dzień naszego pełnego wrażeń pobytu w Korei rozpoczniemy od śniadania, po 
którym pójdziemy zwiedzać Jeonju. Przejdziemy się po niezwykle oryginalnej Jaman Mural 
Village (osiedlu murali) i spojrzymy na miasto z góry z pawilonu Omokdae.  
Zejdziemy stamtąd, żeby pospacerować po Jeonju Hanok Village - obecne centrum miasta 
z ponad 800 tradycyjnymi domami. Zobaczymy piękną bramę Pungnammun - jedyną 
zachowaną z bram prowadzących do “wioski hanoków”.  
Odwiedzimy też katolicką katedrę Jeondong, zbudowaną na początku XX w. w wyjątkowym 
romańsko-bizantyjskim stylu. Jest poświęcona pierwszym koreańskim męczennikom, 
których stracono właśnie w tym miejscu. Na koniec zwiedzania Jeonju będzie czas wolny, a 
dla chętnych możliwość zwiedzenia akademii konfucjańskiej Gyeonggijeon. Można w niej 
zobaczyć zdjęcia i portrety królów, którzy wprowadzili konfucjanizm w Korei, a także stroje i 
lektyki królewskie.  
Z Jeonju pojedziemy do Buyeo, dawnej stolicy królestwa Baekje. Na terenie Baekje 
Cultural Land obejrzymy widowiskową rekonstrukcję miasta (w skali 1:1), która pozwoli 
nam wyobrazić sobie jak mogło wyglądać w VII w. i dowiedzieć się w jakich warunkach żyli 
jego mieszkańcy. 
Ostatnią atrakcją wyjazdu będzie Muzeum Narodowe Buyeo. Skrywa ono wyjątkowy skarb 
- bogato rzeźbioną kadzielnicę z pozłacanego brązu z VI w. Wśród innych eksponatów 
wyróżnia się rzeźba z brązu zwana uśmiechem Baekje, a także pewien… pisuar ;) Na 
nocleg dojedziemy do Incheon. 
 
Dzień 25. 
Zjemy śniadanie i przejedziemy na lotnisko, z którego wylecimy do Polski. Dotrzemy do niej 
jeszcze tego samego dnia lub w nocy lub kolejnego dnia (szczegóły będą znane na około 
rok przed wyjazdem). 
 
 
Uwaga: Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. 
Od drugiego dnia wyjazdu codziennie będzie możliwość uczestnictwa we Mszy Świętej - w 
ramach wydarzeń Dni w Diecezji, głównego tygodnia ŚDM w Seulu, rano lub wieczorem. 
 
 
Transport: 
Szczegóły lotów (w tym lotniska wylotu i przylotu, godziny lotów, linie lotnicze) zostaną 
podane na około rok przed wyjazdem (zależnie od rozkładów linii lotniczych, które zostaną 
wtedy udostępnione). Oprócz połączeń z Polski możliwe są także połączenia lotnicze spoza 
naszego kraju (m.in. z Berlina, Pragi, Wiednia lub Budapesztu) - w takim przypadku zbiórka 



będzie w jednym z dużych polskich miast, a w cenie wyjazdu organizator zapewni dojazd na 
zagraniczne lotnisko.  
Możliwe są loty z przesiadką. 
Na miejscu w Korei Południowej (także na wyspie Jeju): przejazdy klimatyzowanym 
autokarem wg programu. Podczas tygodnia w Seulu (10.-16. dzień wyjazdu): przejazdy 
komunikacją miejską. 
 
 
Cena wyjazdu od osoby: 13700 zł 
 
Cena obejmuje: 

●​ loty z bagażami rejestrowanymi i bagażami podręcznymi wg programu (szczegóły 
lotów i bagaży będą znane na około rok przed wyjazdem); 

●​ przejazdy klimatyzowanym autokarem wg programu; 
●​ koszty uczestnictwa w Dniach w Diecezji Busan z zakwaterowaniem i pełnym 

wyżywieniem; 
●​ rozszerzony do 8 nocy pakiet ŚDM na główny tydzień w Seulu, w tym m.in.: 

zakwaterowanie, pełne wyżywienie, komunikacja miejska; 
●​ 10 noclegów w hotelach 2-3* ze śniadaniami: 2 w Suwon, 1 w Gyeongju / Busan / 

Ulsan, 4 na wyspie Jeju, 1 w Busan, 1 w okolicach Yeosu i 1 w Incheon - wg 
programu; 

●​ 1 nocleg w tradycyjnym hanoku ze śniadaniem w Jeonju wg programu; 
●​ opiekę księdza duszpasterza, polskiego pilota-przewodnika i drugiego polskiego 

pilota; 
●​ ubezpieczenie KL do 40000 EUR, NNW do 5000 EUR i bagażu do 500 EUR; 
●​ obowiązkowe opłaty na TFG (Turystyczny Fundusz Gwarancyjny) i TFP (Turystyczny 

Fundusz Pomocowy). 
 
 
Obligatoryjna dopłata na realizację programu (płatne w gotówce na miejscu, rozliczane 
na bieżąco z pilotem wycieczki): ok. 500 000 wonów - obejmuje: 

●​ bilety wstępu i koszty atrakcji turystycznych: Ganghwa Peace Observatory, Korean 
Folk Village, akademia konfucjańska Dosan Seowon, świątynia Haein-sa, park 
kurhanów Daereung-won, pałac Donggung, Busan Tower, pałac Changdeokgung, 
pałac Gyeongbokgung, Ilchul-bong, Aqua Planet Jeju, wodospad Jeongbang, 
wodospad Cheonjiyeon, klify Jusang Jeollidae, wodospad Cheonjeyeon, kolejka 
linowa na górę Mireuk-san, Seolri Skywalk, świątynia Boriam-sa, plantacja herbaty 
Daehan Dawon, świątynia Songgwang-sa, Baekje Cultural Land; 

●​ koszty anglojęzycznego koreańskiego przewodnika na cały wyjazd z wyjątkiem 
natury na wyspie Jeju; 

●​ wynajem zestawów słuchawkowych. 
 
Opcjonalne dopłaty: 

●​ ZNIŻKA za płatność przelewem (nie przez bramkę płatności): - 100 zł 
●​ 11 pozostałych obiadokolacji - w restauracjach wg programu: 460 zł 
●​ pakiet polski (wstęp do strefy polskiej w Seulu, gadżety polskie itd.): 150 zł 



●​ całodniowy spacer po Seulu 4.08 (w dniu 11.) wg programu: 35 zł 
●​ wieczorne zwiedzanie 8.08 (w dniu 15.) wg programu (Lotte World Folk Museum, 

Seoul Sky): 15 zł (+ ok. 38 000 wonów do zabrania ze sobą na bilety wstępu) 
●​ Muzeum Narodowe Korei w Seulu: ok. 10 000 wonów do zabrania ze sobą na bilet 

wstępu 
●​ Hallim Park (we własnym zakresie): ok. 15 000 wonów do zabrania ze sobą na bilet 

wstępu 
●​ akademia konfucjańska Gyeonggijeon (Jeonju): ok. 3000 wonów do zabrania ze 

sobą na bilet wstępu 
●​ wypożyczenie hanboka podstawowego: 100 zł 
●​ wypożyczenie hanboka premium z dodatkami: 220 zł 
●​ ubezpieczenie od kosztów rezygnacji uwzględniające choroby przewlekłe: 720 zł 
●​ ubezpieczenie od kosztów rezygnacji nieuwzględniające chorób przewlekłych: 460 zł 

 
Uwagi: 

●​ Szczegóły lotów (w tym lotniska wylotu i przylotu, godziny lotów, linie lotnicze) 
zostaną podane na około rok przed wyjazdem (zależnie od rozkładów linii lotniczych, 
które zostaną wtedy udostępnione). Oprócz połączeń z Polski możliwe są także 
połączenia lotnicze spoza naszego kraju (m.in. z Berlina, Pragi, Wiednia lub 
Budapesztu) - w takim przypadku zbiórka będzie w jednym z dużych polskich miast, 
a w cenie wyjazdu organizator zapewni dojazd na zagraniczne lotnisko. Możliwe są 
loty z przesiadką. 

●​ Zapisując się na wyjazd uczestnik przyjmuje do wiadomości, że na etapie publikacji 
oferty szczegóły przelotów (linie lotnicze, godziny wylotów i powrotów, trasy) nie są 
znane. Organizator zastrzega sobie prawo do wyboru optymalnych połączeń 
lotniczych dla całej grupy. Zgłoszenie udziału w wyjeździe jest równoznaczne z 
akceptacją zaproponowanych przez organizatora połączeń lotniczych. Zmiana lub 
przydział konkretnych lotów nie stanowi podstawy do bezkosztowej rezygnacji z 
udziału w wyjeździe. 

●​ Ceny w Korei są w przeliczeniu zbliżone do polskich, a czasem nawet nieco niższe. 
W większości miejsc możliwe są płatności kartą. Należy to wziąć pod uwagę przy 
planowaniu dodatkowego kieszonkowego na wyjazd, np. na dodatkowe jedzenie, 
picie czy pamiątki. 

●​ Możliwe, że powstanie więcej niż jedna grupa z tym samym programem wyjazdu. 
Dlatego jeśli chcesz być w jednej grupie z konkretnym uczestnikiem, księdzem lub 
pilotem, to koniecznie napisz o tym w uwagach do rezerwacji.  

●​ W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy (yeti.podroznicy@gmail.com) 
lub telefoniczny (784600271). 

 
Dla kogo przeznaczony jest ten wyjazd?  
Wyjazd (tak jak i całe Światowe Dni Młodzieży) jest skierowany przede wszystkim do osób w 
wieku 16-35 lat. Osoby niepełnoletnie potrzebują zgody rodzica / opiekuna na wyjazd pod 
opieką innej osoby z grupy. Chętne osoby przekraczające górną granicę wiekową proszone 
są o kontakt emailowy. 
W razie wątpliwości prosimy o kontakt mailowy (yeti.podroznicy@gmail.com) lub 
telefoniczny (784600271). 


